PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2023 г.

           № 75

хутор Ленинский
Об утверждении Регламента реализации полномочий

главного администратора (администратора) доходов бюджета
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
по взысканию дебиторской задолженности по платежам
в бюджет, пеням и штрафам по ним
   В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации                          от 18 ноября 2022 г. № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Регламент реализации полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним (приложение).

2. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гарькушу М.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района

                  Е.Ф. Гриценко